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TITULLI I KONTRATIES: Renovimi i objekteve ekzistuese ISSH dhe

SHK, 2020

KONTRATA

Neli prokurimit

209-20-6404-5-2-1

Nr i brendshém
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PJESA B: KONTRATA2 & KUSHTET SPECIALE &
ANEKSET E NDERLIDHURA

PJESAI E KONTRATES: KONTRATA

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, (né vazhdim "Autoriteti
Kontraktues'), né njérén ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik ~ TOSI-V SH.P.K.; N.N. Inginering MSH, Fehmi
Agani nr.24, -, PEJE, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate

publike pér pune e shénuara me poshté:
Renovimi i objekteve ekzistuese ISSH dhe SHK, 2020

me numér identifikues: 209-20-6404-5-2-1, me numér brenshém t& prokurimit 209/20/021/521

Nenil Lénda
1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:

Renovimi i objekteve ekzistuese ISSH dhe SHK, 2020

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté: 167123,10 €; [njéqind e gjashtédhjeté e shtaté mijé e
njéqind e njézeté e tre euro, dhjeté cent] Euro.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i
ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té kontratés,
Neni 3Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té pérparésisé né té cilin jané
dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané t& b&né me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra an& dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe

2 para nénshkrimit te Kontratés “kjo Draft Kontrate” duhet t& modifikohet nga Autoriteti Kontraklues sipas kushteve t&
aklivitetit pérkatés té prokurimit




numrin e saj (€ identifikimit dhe duhet t€ dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.
Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit
té Projektit i emé&ruar né Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi q€ dérgon komunikatén kérkon vértetim (& pranimit té saj, ai dulet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré q€ ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet
t& kérkoj¢ vértetim (€ pranimit t& komunikatés sé tij. N& (& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré (&
gjitha masat e nevojshme pér t€ siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim & till€, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do

t€ jeté né formé 1€ shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen
né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet ¢ mbahet

apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éhté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.
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